ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

“CANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025

(Cifras en Pesos)

PUE

Rubro de Ingresos Ingresc Ampliaciones y Ingreso Ingreso Ingreso
Estimado (Reducciones) Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 800, 600.00 0.00 800, 600.00 410,562.41 410,562.41 -390,037.59
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCTAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 65,000.00 0.00 65,000.00 23,082.00 23,082.00 -41,918,00
APROVECHAMIENTOS 90, 000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 -90, 000.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB., FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

193, 037,330.00

0.00

6,000,000.00

0.00

TOTAL

199,992,930.00

<24 NOV 2025 12:33:51>

9,010,276.63

202,047,606.63

141,241,987.93

141,241,987.93

-51,795,342.07

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
4,447,236.22 10,447,236.22 0.00 0.00 -6,000,000.00
0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
— — ==== =
13,457,512.85 213,450,442.85 141,675,632,34 141,675,632,34
S
Ingresos Excedentes 0.00
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ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

CANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,
ESTADC ANALITICO DE INGRESOS

PUE(

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en Pesos)
Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado (Reducciones) Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1
INGRES0S DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCICNES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APCRTACIONES, CONVENIOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Y SUBVENCICNES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI coMO
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACICNES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

<24 NOV 2025 12:33:51>

199,102, 330,00 13,457,512.85

65,000.00 0.00
193,037,330.00 9,010,276.63

6,000,000.00 4,447,236.22
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212,559,842.85

0.00

65,000.00
202,047, 606.63

10,447,236.22

141,265,069.93

0.00

23,082,00
141,241,987.93

0.00

141,265,069.93

0.00

23,082.00
141,241,987.93

0.00

-57,837,260.07

0.00

-41,918.00
-51,795,342,07

-6,000,000,00



ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

"CANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,

ESTADO BNALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en Pesos)

PUE

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado {Reducciones) Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1} (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 199,102, 330.00 13,457,512.85 212,559,842.85 141,265,069.93 141,265, 069,93
Ingresos Excedentes 0.00
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